PAGE
3

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	23 октября 2017
	№
	503

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию №№ЛО-75-02-000878 от 15 февраля 2017 года, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края, на осуществление фармацевтической деятельности на №ЛО-75-02-000911 с 23 октября 2017 года с бессрочным сроком действия, в связи                      с изменением места жительства индивидуального предпринимателя, изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя:

Жидкова Лариса Ивановна

Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность:

паспорт серии 76 05 №153915, выдан 19.04.2006г. Отделом внутренних дел Центрального района города Читы, код подразделения 752-001
Адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

672000 , Забайкальский край, г. Чита, Бутина, 74, кв. 5
ИНН 753600062982
ОГРН 304753411800328
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 672049, г. Чита, Центральный административный район,                            мкр. Северный, д. 43, кв. 76
2) 672000, г. Чита, Центральный административный район,                                ул. Журавлева, 18
3) 672000, г. Чита, Центральный административный район, ул. Амурская, 82
4) 672007, г. Чита, Центральный административный район, ул. Ленина, 129
5) 672000, г. Чита, Центральный административный район,                         ул. Анохина, 88
6) 672030, г. Чита, п. КСК, 5мкр., д. 33

7) 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. 9 Января, д. 53, помещение 1

8) 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Богомягкова, д. 49, помещение 3

9) 672039, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Забайкальского Рабочего, д. 23, помещение 2

10) 672020, Забайкальский край, г. Чита, Ингодинский административный район, 1 мкр., д. 11, пом. 1

11) 672007, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Журавлева, 69, пом. 2

12) 672030, Забайкальский край, г. Чита, Черновский административный район, ул. Весенняя, 11, пом. 1
13) 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Бутина, 115, корп. 1, пом. 2

14) 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Чайковского, дом №4а, пом. 23
15) 672040, Забайкальский край, г. Чита, Железнодорожный административный район, проспект Советов, 5, пом. 4
16) 672042, Забайкальский край, г. Чита, Черновский административный район, микрорайон 4, 10, пом. 73
17) 672027, Забайкальский край, г. Чита, ул. Кайдаловская, д. 15а, стр.4, пом. 4
18) 672022, Забайкальский край, г. Чита, ул. Энтузиастов, д. 8,           пом. 22
19) 672010, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленина, д. 24, пом. 9
20) 672039, Забайкальский край, г. Чита, ул. Белорусская, 44б
21) 672045, Забайкальский край, г. Чита, ул. Евгения Гаюсана, дом №22, помещение 1
22) 672001, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ярославского, дом №50, помещение 3
23) 672049, Забайкальский край, г. Чита, мкр. Северный, дом №34а
24) 672027, Забайкальский край, г. Чита, ул. Новобульварная, 9,                 пом. 50
25) 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бутина, 44, пом. 13
26) 672039, Забайкальский край, г. Чита, Украинский бульвар,1,               пом. 1
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения

Исполняющий обязанности
министра здравоохранения

                  И.И. Шовдра
Чистых Н.В.
21-04-93